证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2022-053

1

四川路桥建设集团股份有限公司

关于2021年度日常性关联交易预计额度执行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 12 月 25日、2021

年 1 月 13 日，分别召开了第七届董事会第二十四次会议、2021 年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于预计 2021 年度日常性关联交易的议案》（具体内容详见公司于

2020 年 12 月 26 日在上海证券交易所网站披露的编号为 2020-126 的《关于预计 2021

年度日常性关联交易的公告》）。

公司于 2021 年 5 月 26 日、2021 年 6 月 16 日，分别召开了第七届董事会第三十

五次会议、2021 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于调整 2021 年度日常性关

联交易预计额度的议案》（具体内容详见公司于 2021年 5月 27日在上海证券交易所网

站披露的编号为 2021-065的《关于调整 2021年度日常性关联交易预计额度的公告》）。

公司于 2021 年 8 月 25 日、2021 年 9 月 10 日，分别召开了第七届董事会第三十

七次会议、2021 年第五次临时股东大会，审议通过了《关于调整 2021 年度日常性关

联交易预计额度的议案》（具体内容详见公司于 2021年 8月 26日在上海证券交易所网

站披露的编号为 2021-087的《关于调整 2021年度日常性关联交易预计额度的公告》）。

公司于 2021年 12 月 6日、2021年 12月 22日，分别召开了第七届董事会第四十

四次会议、2021 年第六次临时股东大会，审议通过了《关于调整 2021 年度日常性关

联交易预计额度的议案》（具体内容详见公司于 2021年 12月 7日在上海证券交易所网

站披露的编号为 2021-138的《关于调整 2021年度日常性关联交易预计额度的公告》）。

公司 2021 年度财务数据已经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审计，现将

公司 2021年度日常性关联交易预计额度执行情况公告如下：

   单位：亿元

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2022-053

2

关联交易

类别
关联人

2021年预

计金额

2021年实

际发生金额

预计金额与实

际发生金额差

异较大的原因

接受劳务

四川铁投城乡投资建设

集团有限责任公司及其

子公司

0.10 0.47

四川数字交通科技股份

有限公司及其子公司
0.50 0.23

四川高速公路建设开发

集团有限公司及其子公

司

0.88 0.43

铁投集团其他附属企业 10.00 1.38

小计 11.48 2.51

采购商品

四川省铁路产业投资集

团有限责任公司

7.00 0.04

四川广润投资发展集团

有限公司及其子公司

17.00 17.33

四川铁投城乡投资建设

集团有限责任公司及其

子公司

9.00 9.73

四川省铁路集团有限责

任公司及其子公司

1.90 1.59

四川省交通物资有限责

任公司及其子公司

12.50 8.86

四川数字交通科技股份

有限公司及其子公司

2.15 0.25

四川省川瑞发展投资有

限公司及其子公司

0.00 0.10

中国四川国际投资有限

公司及其子公司

0.20 0.07

四川高速公路建设开发

集团有限公司及其子公

司

0.90 0.13

四川交投实业有限公司

及其子公司

1.00 1.07

四川交投物流有限公司

及其子公司

7.10 7.32

四川藏区高速公路有限

责任公司及其子公司

0.00 0.001

小计 58.75 46.491

 四川省铁路产业投资集 0.05 0.00

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2022-053

3

关联交易

类别
关联人

2021年预

计金额

2021年实

际发生金额

预计金额与实

际发生金额差

异较大的原因

出售商品

团有限责任公司

四川广润投资发展集团

有限公司及其子公司

0.04 0.00

四川铁投城乡投资建设

集团有限责任公司及其

子公司

0.30 0.03

四川省铁路集团有限责

任公司及其子公司

1.06 0.01

四川省交通物资有限责

任公司及其子公司

0.01 0.00

四川省川瑞发展投资有

限公司及其子公司

0.15 0.07

四川铁能电力开发有限

公司及其子公司

0.01 0.00

四川铁投现代农业发展

股份有限公司及其子公

司

0.01 0.00

中国四川国际投资有限

公司及其子公司

0.05 0.00

铁投集团其他附属企业 0.05 0.00

四川交投物流有限公司

及其子公司

1.65 1.13

四川高速公路建设开发

集团有限公司及其子公

司

0.30 0.26

小计 3.68 1.50

提供劳务

四川省铁路产业投资集

团有限责任公司

2.10 0.18

四川广润投资发展集团

有限公司及其子公司

2.10 1.30

四川铁投城乡投资建设

集团有限责任公司及其

子公司

26.10 22.40

四川省铁路集团有限责

任公司及其子公司

1.45 2.15

四川铁能电力开发有限

公司及其子公司

6.50 6.10

铁投集团其他附属企业 311.35 311.17

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2022-053

4

关联交易

类别
关联人

2021年预

计金额

2021年实

际发生金额

预计金额与实

际发生金额差

异较大的原因

提供劳务

四川高速公路建设开发

集团有限公司及其子公

司

64.03 45.57

四川成渝高速公路股份

有限公司及其子公司

2.72 1.05

四川藏区高速公路有限

责任公司及其子公司

13.52 13.68

四川交投产融控股有限

公司及其子公司

0.18 0.41

四川交投物流有限公司

及其子公司

0.00 0.002

小计 430.05 404.012

关联租赁

铁投集团其他附属企业 0.01 0.00

小计 0.01 0.00

资金使用

费

四川省铁路产业投资集

团有限责任公司
1.00 0.62

小计 1.00 0.62

担保费

四川省铁路产业投资集

团有限责任公司
0.60 0.29

小计 0.60 0.29

合计 505.57 455.423

注：1、表格中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数的差异系由于四舍

五入造成的。

2、上述个别交易类别中 存在“实际发生额”较“预计发生额”减少的情况，

主要系因实际生产经营计划的调整，未发生或减少了相关业务而导致。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

                                        2022年 3月 29日